[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2020                     п. ФИРОВО                                        №100
О внесении изменений в постановление

Администрации Фировского района от 03.02.2020 № 16
«Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Фировский район Тверской области

«Управление муниципальными финансами» на 2020-2022 годы»

В соответствии с решениями Собрания депутатов Фировского района Тверской области от 25.12.2020  №48 «О внесение изменений в решение Собрания депутатов от 25.12.2019 № 17 «О бюджете муниципального образования Фировский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
Администрация Фировского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Фировского района от 03.02.2020 № 16 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2020-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения.
1.1. Паспорт муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2020 – 2022 годы» (далее – муниципальной программы) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. В Разделе IV «Обеспечивающая подпрограмма» Подраздела I «Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«31. Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет 15 704,0 тыс. руб.

32. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы, по годам реализации муниципальной программы приведен в таблице 2.

                                                                                                                Таблица 2

	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего,

тыс. руб.

	2020 г.
	2021 г.
	2022г.

	1
	Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы
	5645,6
	5029,4
	5029,0
	15704,0

	1.1
	1.1 Расходы по центральному аппарату Финансового управления Администрации Фировского района на выполнение полномочий муниципального образования Фировский район
	5317,6
	5029,4
	5029,0
	15376,0

	1.2
	1.2 Расходы по центральному аппарату Финансового управления Администрации Фировского района на выполнение переданных полномочий поселений, входящих в состав муниципального образования Фировский район, по формированию, исполнению бюджетов и контролю за их исполнением
	328,0
	0
	0
	328,0

	Итого, тыс. руб.
	5645,6
	5029,4
	5029,0
	15704,0
	»

2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу решения от 25.12.2020 №48 и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

 Глава Фировского района

      Е. В. Самодурова